[image: image1.png]

СТЕПНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2024 №  38
О внесении изменений в решение Совета депутатов Степновского муниципального образования от 25.04.2014 № 35

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Степновского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению предложений о занесении на Доски почета Степновского муниципального образования, утвержденный решением Совета депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 25.04.2014 № 35 «Об утверждении Положения о Досках Почета Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» (Приложение № 3).

2. Утвердить следующий состав комиссии по рассмотрению предложений о занесении на Доски почета Степновского муниципального образования:

	Зотов А.М.
	глава Степновского муниципального образования (председатель комиссии);

	Дмитриева Е.С.
	главный специалист  отдела по молодежной политике, физкультуре, спорту и социальным вопросам администрации Советского муниципального района (секретарь комиссии);

	Варавкин Н.Н.
	депутат Совета депутатов Степновского муниципального образования, секретарь Муниципального Собрания Советского муниципального района (по согласованию);

	Воронцова О.В.
	начальник отдела ЗАГС по Советскому району  (по согласованию)

	Дубцова С.А.
	заместитель директора ГАУ СО «Комплексный центр социальной защиты населения Советского района» (по согласованию)

	Иванова Е.В.
	начальник отдела по молодежной политике, физкультуре, спорту и социальным вопросам администрации Советского муниципального района

	Рахманкулов Р.Р.
	заместитель начальника управления образования администрации Советского муниципального района (по согласованию)

	Николаева Ю.В.
	директор МАУ «Спортивная школа» (по согласованию)

	Чекмарева И.М.
	начальник управления культуры администрации Советского муниципального района (по согласованию)

	Чубарых С.В.
	секретарь Совета депутатов Степновского муниципального образования

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Степновского

муниципального образования

А.М. Зотов